RESONA HOLDINGS INC.

RESONA HOLDINGS INC.
WKN: 8308

ISIN:  JP3500610005

Prehled

13.09.2024 08:00:00

Cena
1.037,50 JPY

Zména

Zakladni udaje

ISIN
Symbol
Burza

Ména
Sektor

Typ cenného papiru
Trzni kapitalizace

(mil.)
Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)

Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max
Min

Zavérecna cena
(predchozi den)

Cena vazena

obchodovanym objemem

Objem (kusy)

Obchodovany objem

Pocet obchodt

Posledni zobchodovany

pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

-1,05% (-11,00)

JP3500610005
8308

Tokyo Stock
Exchange

JPY
Financial
Akcie
15.382 EUR

NIKKEI 225

1.036,00 JPY
(80.300)

1.038,00 JPY
(4.200)

1.048,50 JPY
1.068,00 JPY
1.036,00 JPY
1.048,50 JPY

1.047,3905
JPY

9.080.000
95.103.059,50
5.832
1.164.400

1,125.00
1,000.00

875.00

750.00 'WJ

F

500.00

375.00 me'l
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Analyzy a prognoézy

Sektory | Z trhii

Datum Nadpis

13.09.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava
12.09.2024 L = Akciové trhy - denni zprava
11.09.2024 ZlE  Global Equity Ratings
11.09.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava
10.09.2024 L= Akciové trhy - denni zprava

2024

Stahnout

CHCHCHCH
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20sector&ISIN=JP3500610005&ID_NOTATION=4179978
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20market&ISIN=JP3500610005&ID_NOTATION=4179978
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=407381
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5f4f4e9c94ba34b2039249417a6a6be530b9ed52f34a22c502d0c35cd162de87&idfile=61024&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61024%2F2024-09-13%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=0a3f1a6f70e926f66&time=1726341743&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=407178
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d28892db19c7ac414637e211b4931f74fc06c686d7a44f50ebbf41f470b75dfb&idfile=61016&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61016%2F2024-09-12%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=d89ca958970cee78f&time=1726341743&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a51d5daf6a8ec2f17b9c60d6af595e042712f88991d8caa0f08cb090d6e1a04a&idfile=61008&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=397e0cb7ae44ca59f&time=1726341743&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=406944
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c34d900c7f0bbe3ddc7b4065420e40e884246117ce80d38e7038f00ff1418385&idfile=61003&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61003%2F2024-09-11%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=f47c77f21e9b17370&time=1726341743&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=406809
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2f6d9f3fd04da544b7b190136dfe2b5143d030eed0bc60ec43daac34faf74cc5&idfile=60999&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60999%2F2024-09-10%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=b8c6fc491da12efff&time=1726341743&tool=RSC

RESONA HOLDINGS INC.

Detaily

13.09.2024 08:00:00

Cena
1.037,50 JPY

Zména

o

Zakladni udaje

-1,05% (-11,00)

ISIN JP3500610005
Symbol 8308
Burza Tokyo Stock
Exchange
Ména JPY
Sektor Financial
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 15.382 EUR
(mil.)
Benchmark NIKKEI 225
Trzni data
Nakup (¢astka) 1.036,00 JPY
(80.300)
Prodej (Castka) 1.038,00 JPY
(4.200)
Oteviraci cena 1.048,50 JPY
Max 1.068,00 JPY
Min 1.036,00 JPY
Zavérecna cena 1.048,50 JPY
(predchozi den)
Cena vazena 1.047,3905
obchodovanym objemem JPY
Objem (kusy) 9.080.000
Obchodovany objem 95.103.059,50
Pocet obchodt 5.832
Posledni zobchodovany 1.164.400
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. +14,56% +18,92% +128,73%
(%)
Vykonn. +131,90 +165,10 +583,90
(abs.)
Beta = = =
Volatilita 50,91 42,42 34,51

CESKAS

spofitelna
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2020 2021 2022 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 1.051,20 JPY (10.658.860)
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 1.006,65 JPY (12.215.257)
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 1.020,67 JPY (11.029.934)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 904,70 JPY (12.279.797)
YTD Max| datum 1.160,50 JPY (01.08.2024)
YTD Min | datum 710,80 JPY (04.01.2024)
52tydenni max. | datum 1.160,50 JPY (01.08.2024)
52tydenni min. | datum 697,00 JPY (20.12.2023)
Arbitrazni vyhledy
Burza [&] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
Tradegate 12.09.2024 22:02 6,70 EUR 0,00 1
Tokyo Stock 13.09.2024 08:00 1.037,50 JPY 95,10 5.832
Exchange
Stuttgart 13.09.2024 08:02 6,55 EUR 0,00 1
Munich 13.09.2024 08:12 6,70 EUR 0,00 1
Hanover 13.09.2024 17:25 6,60 EUR 0,00 2
Frankfurt 13.09.2024 09:13 6,55 EUR 0,00 1
FINRA other OTC  12.09.2024 19:44 7,7845USD 0,00 B
Issues
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem672318_sortBy=gen_exchange&elem672318_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=4179978
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=350951223
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=6456327
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=5180059
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351421238
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=4843518
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9996980
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9996980

RESONA HOLDINGS INC.

Duesseldorf 13.09.2024 19:31 6,55 EUR 0,00 5
Berlin 13.09.2024 08:12 6,60 EUR 0,00
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CESKAS

spofitelna


https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32345617
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=5367663

RESONA HOLDINGS INC.

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

@ Resona Growp
Resona Holdings, Inc.

Kontakty
RESONA HOLDINGS

2-1, Bingomachi 2-chome, Chuo-ku - 541-

0051 Osaka
Telefon:06-6268-7400
Fax:-

E-mail:-

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti
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